
                               с. Шланга 
РЕШЕНИЕ                                                 КАРАР 

 

13 декабря 2024 года                                      № 43/2 

О внесении изменений в решение «О земельном налоге» 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2023 года № 389-ФЗ «О 

внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской 
Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и о 

приостановлении действия абзаца второго пункта 1 статьи 78 части первой 

Налогового кодекса Российской Федерации» Совет Шланговского сельского 
поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 

решил: 

1. Внести в решение Совета Шланговского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 15.11.2019 
№ 45/4 (в редакции от 13.11.2020 № 3/3, от 15.11.2022 № 21/4, от 20.10.2023 

№31/1, 15.11.2023 №32/3, 12.11.2024 №42/2) «О земельном налоге» следующие 

изменения: 
в пункте 3: 

абзац 7 дополнить словами «, в том числе погибших, пропавших без вести 

в ходе специальной военной операции;»; 

абзац 9 дополнить словами «, в том числе погибших, пропавших без вести 
в ходе специальной военной операции.». 

2. Разместить настоящее решение на информационных стендах 

Шланговского сельского поселения, на сайте Шланговского сельского 

поселения, опубликовать в Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, 

связанные с исчислением земельного налога за налоговый период 2023 года и 

последующие налоговые периоды. 

 
Глава Шланговского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального 

Района Республики  Татарстан                      И.И.Якупов 

CОВЕТ 

ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 ЧҮПРӘЛЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ШЛАНГА  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 
 

http://internet.garant.ru/document/redirect/10900200/20031

